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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5375SCC5375 Valrhona Equatoriale Noir 55% ProfessionalValrhona Equatoriale Noir 55% Professional

Signature Dark Chocolate Signature Dark Chocolate 

£58.53£58.53 3kg bag £19.51/kg

SCM655SCM655 Valrhona Dark Chocolate Batons Petit PainsValrhona Dark Chocolate Batons Petit Pains

48% - 5.3g 48% - 5.3g 

£28.73£28.73 1.6kg Box £17.96/kg

SCC5115SCC5115 Valrhona Satilia Lactee Professional MilkValrhona Satilia Lactee Professional Milk

Chocolate 38% Chocolate 38% 

12kg Box; Minimum Cocoa Solids12kg Box; Minimum Cocoa Solids

£261.06£261.06 12kg box £21.76/kg

SCC5380SCC5380 Valrhona Equatoriale Lactee 35% ProfessionalValrhona Equatoriale Lactee 35% Professional

Signature Milk Chocolate Signature Milk Chocolate 

£63.70£63.70 3kg bag £21.23/kg

SCC5385SCC5385 Valrhona Opalys 33% Indulgent WhiteValrhona Opalys 33% Indulgent White

Chocolate Chocolate 

DropsDrops

£94.86£94.86 3kg bag £31.62/kg

SCC1547SCC1547 Callebaut White Chocolate Callebaut White Chocolate 

20mm diameter coins20mm diameter coins

£271.70£271.70 20kg box £13.59/kg

SGF1846SGF1846 Colac Blueberry Flavour Compound Colac Blueberry Flavour Compound £17.14£17.14 1.15kg £14.90/kg  

SGF1848SGF1848 Colac Green Apple Flavour Compound Colac Green Apple Flavour Compound £22.14£22.14 1.15kg £19.25/kg  

SGF1850SGF1850 Colac Mint Flavour Compound Colac Mint Flavour Compound £26.89£26.89 1.15kg £23.38/kg  

SGF1852SGF1852 Colac Tiramisu Flavour Compound Colac Tiramisu Flavour Compound £15.25£15.25 1.15kg £13.26/kg

SGF1854SGF1854 Colac Benone Flavour Compound Colac Benone Flavour Compound £19.52£19.52 1.15kg £16.97/kg

SGF1856SGF1856 Colac Mojito Flavour Compound Colac Mojito Flavour Compound £14.04£14.04 1.15kg £12.21/kg  

SGF1858SGF1858 Colac Limoncello Flavour Compound Colac Limoncello Flavour Compound £15.94£15.94 1.15kg £13.86/kg  

SCF0252SCF0252 Flavour Compound; Peach Flavour Compound; Peach £24.76£24.76 1kg bottle £24.76/kg  

SCF0382SCF0382 Flavour Compound; Rum Flavour Compound; Rum £25.92£25.92 1kg bottle £25.92/kg  

SCF0384SCF0384 Flavour Compound; Marc de Champagne Flavour Compound; Marc de Champagne £26.09£26.09 1kg bottle £26.09/kg  

SCF0500SCF0500 Norohy Madagascan 16-23cm Vanilla BeansNorohy Madagascan 16-23cm Vanilla Beans

125g 125g 

Approx 30 beansApprox 30 beans

£27.34£27.34 125g £218.72/kg

SCF0502SCF0502 Norohy Organic Madagascan Vanilla BeansNorohy Organic Madagascan Vanilla Beans

Powder 100g Powder 100g 

£25.38£25.38 100g £253.80/kg

SCF0504SCF0504 Norohy Organic Madagascan Vanilla BeansNorohy Organic Madagascan Vanilla Beans

Paste 100g Paste 100g 

£30.19£30.19 100g £274.45/kg

SCF0506SCF0506 Norohy Tadoka Vanilla 250g Norohy Tadoka Vanilla 250g £90.65£90.65 250g £362.60/kg

SCF0508SCF0508 Norohy Organic Madagascan Bourbon VanillaNorohy Organic Madagascan Bourbon Vanilla

Extract 50ml Extract 50ml 

£8.63£8.63 50ml £172.60/litre

SGF1774SGF1774 Colac Blueberry Topping Sauce Colac Blueberry Topping Sauce £8.12£8.12 1kg £8.12/kg  

SGF1776SGF1776 Colac Amaretto Topping Sauce Colac Amaretto Topping Sauce £9.62£9.62 1kg £9.62/kg  

SGF1778SGF1778 Colac Liquorice Topping Sauce Colac Liquorice Topping Sauce £7.50£7.50 1kg £7.50/kg  

SCF0903ASCF0903A Freeze Dried Blackberry Whole Freeze Dried Blackberry Whole £27.82£27.82 500g tub £55.64/kg
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https://www.keylink.org/product/valrhona-tropilia-blanche-professional-signature-white-chocolate
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https://www.keylink.org/product/colac-blueberry-flavour-compound-1
https://www.keylink.org/product/colac-blueberry-flavour-compound-1
https://www.keylink.org/product/colac-green-apple-flavour-compound-1
https://www.keylink.org/product/colac-green-apple-flavour-compound-1
https://www.keylink.org/product/colac-mint-flavour-compound-1
https://www.keylink.org/product/colac-mint-flavour-compound-1
https://www.keylink.org/product/colac-tiramisu-flavour-compound
https://www.keylink.org/product/colac-tiramisu-flavour-compound
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https://www.keylink.org/product/colac-limoncello-flavour-compound
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https://www.keylink.org/product/flavour-compound-peach-1
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https://www.keylink.org/product/norohy-organic-madagascan-16-23cm-vanilla-beans-125g
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https://www.keylink.org/product/colac-blueberry-topping-sauce-1
https://www.keylink.org/product/colac-blueberry-topping-sauce-1
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https://www.keylink.org/product/colac-amaretto-topping-sauce
https://www.keylink.org/product/colac-liquorice-topping-sauce
https://www.keylink.org/product/colac-liquorice-topping-sauce
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-blackberry-whole-3
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-blackberry-whole-3
https://www.keylink.org


SCF0909ASCF0909A Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £53.48£53.48 1kg bag £53.48/kg

SCF0909PSCF0909P Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £13.71£13.71 200g bag £68.55/kg

SCF0915ASCF0915A Freeze Dried Raspberry Whole Freeze Dried Raspberry Whole £65.13£65.13 500g tub £65.13/kg

SCF0921ASCF0921A Freeze Dried Strawberry Diced Freeze Dried Strawberry Diced £24.43£24.43 400g tub £24.43/kg

SCF0924ASCF0924A Freeze Dried Strawberry Slices Freeze Dried Strawberry Slices £28.90£28.90 500g tub £57.80/kg

SCF0927ASCF0927A Freeze Dried Strawberry Powder Freeze Dried Strawberry Powder £45.15£45.15 1kg bag £45.15/kg

SCF0927PSCF0927P Freeze Dried Strawberry Powder Freeze Dried Strawberry Powder £11.17£11.17 200g bag £55.85/kg

SDS800SDS800 Coloured Sugar Strands Coloured Sugar Strands £17.74£17.74 3kg bag £5.91/kg

SPM2795SPM2795 Dripping Chocolate Ribbon; Cream Dripping Chocolate Ribbon; Cream 

25m reel; 15mm wide25m reel; 15mm wide

£6.14£6.14 25m reel £6.14/each

SPM2797SPM2797 Dripping Chocolate Ribbon; Caramel Dripping Chocolate Ribbon; Caramel 

25m reel; 15mm wide25m reel; 15mm wide

£6.14£6.14 25m reel £6.14/each

SPM2799SPM2799 Dripping Chocolate Ribbon; Dark Brown Dripping Chocolate Ribbon; Dark Brown 

25m reel; 15mm wide25m reel; 15mm wide

£6.14£6.14 25m reel £6.14/each

SPT3046BSPT3046B 24 Chocolate Clear Internal PET Lid 24 Chocolate Clear Internal PET Lid 

To Fit Box L: 226mm, W: 166mm, H: 32mm; MixTo Fit Box L: 226mm, W: 166mm, H: 32mm; Mix

& Match Range& Match Range

£6.00£6.00 Pack of 25 £0.24/each  

SPT1771SPT1771 Folding PET cube (Quicklock Base) Folding PET cube (Quicklock Base) 

60mm square60mm square

£51.99£51.99 Box of 200 £0.26/each  

SPT1773SPT1773 Folding PET cube (Quicklock Base) Folding PET cube (Quicklock Base) 

90mm Square90mm Square

£67.81£67.81 Box of 200 £0.34/each  

SPT1775SPT1775 Folding PET Carton (Quicklock Base) Folding PET Carton (Quicklock Base) 

L: 120mm, W: 120mm, H: 190mmL: 120mm, W: 120mm, H: 190mm

£131.09£131.09 Box of 200 £0.66/each

SPT1777SPT1777 Folding PET Carton (Quicklock Base) Folding PET Carton (Quicklock Base) 

L: 120mm, W: 120mm, H: 150mmL: 120mm, W: 120mm, H: 150mm

£115.27£115.27 Box of 200 £0.58/each

SPT1779SPT1779 Folding PET Cube (Quicklock Base) Folding PET Cube (Quicklock Base) 

L: 100mm, W: 100mm, H: 100mmL: 100mm, W: 100mm, H: 100mm

£76.85£76.85 Box of 200 £0.38/each

SPC1450SPC1450 4 Choc Buffer Boxes; White 4 Choc Buffer Boxes; White £18.00£18.00 Pack of 25 £0.72/each

SPC1451SPC1451 4 Choc Buffer Boxes; Black 4 Choc Buffer Boxes; Black £21.75£21.75 Pack of 25 £0.87/each

SPC1452SPC1452 9 Choc Buffer Boxes; White 9 Choc Buffer Boxes; White £27.40£27.40 Pack of 25 £1.10/each

SPC1453SPC1453 9 Choc Buffer Boxes; Black 9 Choc Buffer Boxes; Black £34.50£34.50 Pack of 25 £1.38/each

SPC1454SPC1454 16 Choc Buffer Boxes; White 16 Choc Buffer Boxes; White £33.00£33.00 Pack of 25 £1.32/each

SPC1455SPC1455 16 Choc Buffer Boxes; Black 16 Choc Buffer Boxes; Black £40.15£40.15 Pack of 25 £1.61/each

SPC1456SPC1456 25 Choc Buffer Boxes; White 25 Choc Buffer Boxes; White £46.88£46.88 Pack of 25 £1.88/each

SPC1457SPC1457 25 Choc Buffer Boxes; Black 25 Choc Buffer Boxes; Black £61.50£61.50 Pack of 25 £2.46/each

SPT4398SPT4398 Deck The Halls Polypropylene Bag Deck The Halls Polypropylene Bag 

100mm wide x 220mm high; Silver Card Base;100mm wide x 220mm high; Silver Card Base;

35 micron35 micron

£14.05£14.05 Box of 100 £0.14/each

SPT4399SPT4399 Evergreen Polypropylene Bag Evergreen Polypropylene Bag 

100mm wide x 220mm high; Kraft Card Base;100mm wide x 220mm high; Kraft Card Base;

35 micron35 micron

£13.93£13.93 Box of 100 £0.14/each
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https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-crumble
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https://www.keylink.org/product/freeze-dried-strawberry-diced
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https://www.keylink.org/product/coloured-sugar-strands
https://www.keylink.org/product/coloured-sugar-strands
https://www.keylink.org/product/dripping-chocolate-ribbon-cream
https://www.keylink.org/product/dripping-chocolate-ribbon-cream
https://www.keylink.org/product/dripping-chocolate-ribbon-caramel
https://www.keylink.org/product/dripping-chocolate-ribbon-caramel
https://www.keylink.org/product/dripping-chocolate-ribbon-dark-brown
https://www.keylink.org/product/dripping-chocolate-ribbon-dark-brown
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https://www.keylink.org/product/24-chocolate-clear-internal-pet-lid
https://www.keylink.org/product/folding-pet-cube-quicklock-base
https://www.keylink.org/product/folding-pet-cube-quicklock-base
https://www.keylink.org/product/folding-pet-cube-quicklock-base-1
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https://www.keylink.org/product/4-choc-buffer-boxes-white
https://www.keylink.org/product/4-choc-buffer-boxes-white
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https://www.keylink.org/product/16-choc-buffer-boxes-white
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https://www.keylink.org/product/16-choc-buffer-boxes-black
https://www.keylink.org/product/25-choc-buffer-boxes-white
https://www.keylink.org/product/25-choc-buffer-boxes-white
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https://www.keylink.org/product/25-choc-buffer-boxes-black
https://www.keylink.org/product/deck-the-halls-polypropylene-bag
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https://www.keylink.org/product/evergreen-polypropylene-bag
https://www.keylink.org


SPM1442SPM1442 Glassine Cases; Choc Brown; Gold Stripe Glassine Cases; Choc Brown; Gold Stripe 

70mm diameter x 20mm height; 40 gsm70mm diameter x 20mm height; 40 gsm

GlassineGlassine

£27.00£27.00 Box of 1000 £0.03/each    

SPC2933SPC2933 6 Choc Criss Cross Dividers; White 6 Choc Criss Cross Dividers; White £3.75£3.75 Pack of 25 £0.15/each

SPC2934SPC2934 6 Choc Criss Cross Dividers; Black 6 Choc Criss Cross Dividers; Black £4.15£4.15 Pack of 25 £0.17/each

SPC2935SPC2935 12 Choc Criss Cross Dividers; White 12 Choc Criss Cross Dividers; White £4.55£4.55 Pack of 25 £0.18/each

SPC2936SPC2936 12 Choc Criss Cross Dividers; Black 12 Choc Criss Cross Dividers; Black £5.60£5.60 Pack of 25 £0.22/each

SPC2937SPC2937 18 Choc Criss Cross Dividers; White 18 Choc Criss Cross Dividers; White £5.81£5.81 Pack of 25 £0.23/each

SPC2938SPC2938 18 Choc Criss Cross Dividers; Black 18 Choc Criss Cross Dividers; Black £7.36£7.36 Pack of 25 £0.29/each

SPC2939SPC2939 24 Choc Criss Cross Dividers; White 24 Choc Criss Cross Dividers; White £7.25£7.25 Pack of 25 £0.29/each

SPC2940SPC2940 24 Choc Criss Cross Dividers; Black 24 Choc Criss Cross Dividers; Black £8.05£8.05 Pack of 25 £0.32/each

SPC2941SPC2941 4 Choc Criss Cross Dividers; White 4 Choc Criss Cross Dividers; White £3.25£3.25 Pack of 25 £0.13/each

SPC2942SPC2942 4 Choc Criss Cross Dividers; Black 4 Choc Criss Cross Dividers; Black £3.65£3.65 Pack of 25 £0.15/each

SPC2943SPC2943 9 Choc Criss Cross Dividers; White 9 Choc Criss Cross Dividers; White £4.00£4.00 Pack of 25 £0.16/each

SPC2944SPC2944 9 Choc Criss Cross Dividers; Black 9 Choc Criss Cross Dividers; Black £4.50£4.50 Pack of 25 £0.18/each

SPC2945SPC2945 16 Choc Criss Cross Dividers; White 16 Choc Criss Cross Dividers; White £5.50£5.50 Pack of 25 £0.22/each

SPC2946SPC2946 16 Choc Criss Cross Dividers; Black 16 Choc Criss Cross Dividers; Black £5.90£5.90 Pack of 25 £0.24/each

SPC2947SPC2947 25 Choc Criss Cross Dividers; White 25 Choc Criss Cross Dividers; White £10.75£10.75 Pack of 25 £0.43/each

SPC2948SPC2948 25 Choc Criss Cross Dividers; Black 25 Choc Criss Cross Dividers; Black £11.15£11.15 Pack of 25 £0.45/each

SMP3530SMP3530 Chocolate Mould Magnetic; Christmas Tree Chocolate Mould Magnetic; Christmas Tree 

L: 90mm, W: 100mm, H: 150mmL: 90mm, W: 100mm, H: 150mm

£68.04£68.04 each £68.04/each

SMP3532SMP3532 Chocolate Mould Magnetic; Santa Claus #1 Chocolate Mould Magnetic; Santa Claus #1 

L: 60mm, W: 104mm, H: 150mmL: 60mm, W: 104mm, H: 150mm

£68.04£68.04 each £68.04/each

SMP3584SMP3584 Chocolate Mould Magnetic; Reindeer Chocolate Mould Magnetic; Reindeer 

L: 99.5mm, W: 72mm, H: 150mmL: 99.5mm, W: 72mm, H: 150mm

£68.04£68.04 each £68.04/each

SMP3586SMP3586 Chocolate Mould Magnetic; Santa Claus #2 Chocolate Mould Magnetic; Santa Claus #2 

L: 100.5mm W: 81.5mm, H: 150mmL: 100.5mm W: 81.5mm, H: 150mm

£68.04£68.04 each £68.04/each

SMP3160SMP3160 Bob The Pumpkin Mould Bob The Pumpkin Mould 

4 Per Mould; L:80mm, W:78mm, H:105mm -4 Per Mould; L:80mm, W:78mm, H:105mm -

Polycarbonate MouldPolycarbonate Mould

£36.58£36.58 each £36.58/each
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https://www.keylink.org/product/4-choc-criss-cross-dividers-black
https://www.keylink.org/product/9-choc-criss-cross-dividers-white
https://www.keylink.org/product/9-choc-criss-cross-dividers-white
https://www.keylink.org/product/9-choc-criss-cross-dividers-black
https://www.keylink.org/product/9-choc-criss-cross-dividers-black
https://www.keylink.org/product/16-choc-criss-cross-dividers-white
https://www.keylink.org/product/16-choc-criss-cross-dividers-white
https://www.keylink.org/product/16-choc-criss-cross-dividers-black
https://www.keylink.org/product/16-choc-criss-cross-dividers-black
https://www.keylink.org/product/25-choc-criss-cross-dividers-white
https://www.keylink.org/product/25-choc-criss-cross-dividers-white
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